
UCHWAŁA NR XXXX/80/09  

RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE  

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 , art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst. jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ), 

art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jedn. z 2006r. Dz. U. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska w Rzepinie 

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 pkt 4 stanowi pomoc de minimis, ,której 

udzielenie następuje zgodnie z warunkami rozporządzenia Komisji (WE) Nr 

1998 /2006 z 15 grudnia 2006r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu o pomocy 

de minimis (Dz.U.UE L 379 z 28 grudnia 2006r.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 4. Z dniem 01 stycznia 2010r. traci moc Uchwała Nr XXIV/79/2008 z dnia 27 

listopada 2008 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego; wskazane w ww. uchwale zwolnienia od 

podatku od nieruchomości obowiązują od dnia 1 stycznia 2010r. 

1) Budynki gospodarcze pozostałe po przekazaniu gospodarstw rolnych na rzecz 

Skarbu Państwa w zamian za emeryturę lub rentę. 

2) Budynki lub ich części oraz grunty wykorzystywane na prowadzenie działalności 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej oraz bezpieczeństwa publicznego, 

działalności kulturalnej oraz działalności w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

3) Budynki lub ich części oraz grunty stanowiące mienie komunalne nieoddane 

w posiadanie zależne. 

4) Grunty, budynki i budowle związane z administrowaniem mieniem komunalnym.

5) Budynki lub ich części oraz grunty zajęte na prowadzenie działalności w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania i oczyszczania

ścieków oraz budowle wykorzystywane do prowadzenia działalności 

gospodarczej w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego 

odprowadzania i oczyszczania ścieków. 
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